



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2014

№ 387

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации края от
26.06.2013 № 331

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 26.06.2013 № 331 «Об утверждении государственной программы «Развитие здравоохранения в Алтайском крае до 2020 года» (в редакции от 10.09.2013 № 484, от 31.12.2013 № 721) следующие изменения:

в приложении 2 к государственной программе, утвержденной указанным постановлением:

в позиции 43:

в графе 4 число «117748,30» заменить числом «121848,30»;

в графе 6 число «11550,00» заменить числом «15650,00»;

в позиции 44:

в графе 4 число «4571,30» заменить числом «5471,3»;

в графе 6 число «500,00» заменить числом «1400,00»;

в позиции 104:

в графе 4 число «2056358,60» заменить числом «2051358,60»;

в графе 6 число «239604,90» заменить числом «234604,90»;

в приложении 3 к государственной программе:

в позиции 7:

в графе 4 число «17051,40» заменить числом «16351,40»;

в графе 6 число «2000,00» заменить числом «1300,00»;

в позиции 9:

в графе 4 число «45153,90» заменить числом «39853,90»;

в графе 6 число «6000,00» заменить числом «700,00»;

в позиции 12:

графу 2 изложить в следующей редакции:

«Приобретение противотуберкулезных препаратов основного и резервного ряда, а также диагностикумов для раннего выявления туберкулеза методом туберкулинодиагностики у детей и подростков»;

в графе 4 число «215281,50» заменить числом «221281,5»;

в графе 6 число «23500,00» заменить числом «29500,00»;

в приложении 5 к государственной программе:

в позиции 2:

в графе 4 число «9040,0» заменить числом «9340,0»;

в графе 6 число «1000,0» заменить числом «1300,0»;

в позиции 12:

в графе 4 число «132068,7» заменить числом «131768,7»;

в графе 6 число «19296,5» заменить числом «18996,5».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Алтайского края

А.Б. Карлин